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Förslag till Koordinator​ 8 
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Förslag till Föreningsansvarig​ 12 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Valberedningens förslag 
 

Förord​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

På årsmötet den 1:a mars 2024 fick vi, William Kall, Irma Tursunović. Elina Toll, Albin Mattsson och 
Tove Fahlén, er medlemmars förtroende att ta oss an uppdraget som valberedning för Hvitfeldtska 
Elevkår. Detta uppdrag innebar att vi till detta årsmötet skulle lägga fram ett förslag på en ny styrelse, 
revision och valberedning.​ ​ ​ ​ ​ ​  

Kontakten med den sittande styrelsen har varit bra vilket gjort arbetet lätt att utföra. Genom denna 
kontakt har vi haft en god bild av vilka utmaningar som organisationen ställs inför. Däremot har 
geografiska hinder orsakat viss utmaning. Till skillnad från tidigare verksamhetsår har intresset varit 
något lägre och valberedningen uppmanar kommande styrelse att öka intresset för förtroendeposter 
inom organisationen.  ​ ​ ​  

Trots detta är det med förväntan och stor entusiasm som vi vill presentera våra förslag på de vi tror 
kommer att föra vidare Hvitfeldtska Elevkårs verksamhet.​ ​ ​ ​  

Vi vill tacka medlemmarna för förtroendet och önska samtliga kandidater ett stort lycka till.​  

Med detta sagt kan vi stolt presentera:​
Hvitfeldtska Elevkårs Valberednings förslag till styrelse, revision, och valberedning för 
verksamhetsåret 2025–2026. 

 

 

 

 

 

     

William Kall, 
Valberedare 24/25 

 Irma Tursunović, 
Valberedare 24/25 

 Elina Toll, 
Valberedare 24/25 

 

     

 Albin Mattsson, 
Valberedare 24/25 

 Tove Fahlén 
Valberedare 24/25 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Tillvägagångssätt och tankar 

Under det gångna verksamhetsåret har möten med den sittande styrelsen hållits med syfte att ge 
valberedningen en insikt i organisationens aktuella arbetsområden, men även kommande behov som 
vi strävat efter att uppfylla med den föreslagna och blivande styrelsen. För att öka elevengagemanget 
på skolan inför nomineringsperioden har valberedningen haft en frågestund på elevkårens egen profil 
på Instagram där medlemmarna fått möjlighet att ställa frågor gällande rekryteringsprocessen och på 
så sätt få en klarare bild samt ökad transparens. För ytterligare marknadsföring sattes även affischer 
upp på skolan med QR-kod till ansökningsformuläret. 

Nomineringsperioden pågick sedan från 28/11 till 5/1. Efter detta sammanställdes nomineringarna och  
sms skickades ut till alla nominerade där de hade möjlighet att boka tid för en intervju. De 
kandidaterna som inte bokat någon tid blev uppringda av oss i valberedningen med möjlighet att 
antingen fortsätta sin kandidatur eller avstå. Därefter hölls 26 intervjuer mellan den 20–22 januari. För 
att få en ännu klarare bild av vilka egenskaper som är nödvändiga till nästkommande styrelse 
genomfördes även intervjuer med det avgående presidiet samt styrelsen i sin helhet för en enklare 
utvärdering av det gångna verksamhetsåret. 

Efter de individuella intervjuerna reviderades intervjuerna, och 14 kandidater gick vidare till 
gruppmomentet. Gruppintervjuerna ägde rum 30-31 januari. Fyra gruppkonstellationer ställdes inför 
två fiktiva scenarion vardera följt av frågeställningar och uppgifter. Syftet med detta moment var att se 
över kandidaternas samarbetsförmåga, organisatoriska skicklighet, problemlösningsförmåga, men 
även att testa olika gruppkonstellationer.​​  

Slutligen, när gruppintervjuerna slutförts, kunde vi fastställa en styrelse med kandidaterna vi anser 
vara de mest lämpade att axla ansvaret som stolta representanter för Göteborgs största elevkår; 
Hvitfeldtska Elevkår. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Ordförande 

Ordförandens uppdrag är att ha uppsyn över, samt att leda styrelsens arbete, att se till att 
verksamhetsplanen följs och att vara ansiktet utåt. Ordföranden är också ytterst ansvarig för 
föreningen och skall förvalta detta uppdrag till nästa årsmöte. Det krävs en tydlig ledarskapsförmåga, 
planering, stresshantering och beslutsamhet för att klara av ett sådant ansvar. ​  

Till posten Ordförande har valberedningen valt att nominera en person som besitter de förmågor som 
vi förväntar oss av en ordförande. Tack vare kandidatens erfarenheter från den gångna 
mandatperioden har valberedningen stor tilltro på att kandidaten skall leda den nyblivna styrelsen. 
Denne kandidat har påvisat en tydlig drivkraft och besitter en imponerande social förmåga vilket är 
essentiellt för att kommunicera organisationens budskap till medlemmarna. Under gruppintervjuerna 
visade kandidaten på ett enormt engagemang och beslutsamhet vilket gör att hon kommer kunna 
vägleda föreningen på ett utmärkt sätt. Valberedningen är övertygad om att denna visionär kommer 
att, tillsammans med resten av styrelsen, förvandla organisationen till en färgstark enhet på alla 
plattformar där organisationen är representerad. 

​  

Personen vi nominerar till Ordförande för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 2025–2026 
är:  

Maya Mannheimer 

Valberedningen yrkar:​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
 

att årsmötet väljer Maya Mannheimer till Ordförande för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 
 
​
 

​ ​  
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Maya säger: 

Med erfarenhet från mitt arbete inom elevkåren och ett brinnande engagemang för vår skola känner 
jag mig nu redo att ta på mig rollen som ordförande för Hvitfeldtska Elevkår. Under min 
mandatperiod som PR- och Kommunikationsansvarig, har jag fått en god inblick i hur elevkåren 
fungerar och hur vi kan bli ännu bättre på att representera alla elever på vår skola. Det har varit en 
lärorik och utvecklande tid, och jag ser fram emot att fortsätta arbetet och driva elevkåren framåt. 
 
Som ordförande vill jag bygga vidare på det fantastiska arbete som har gjorts tidigare år och 
tillsammans med den nya styrelsen fortsätta arbetet mot vår gemensamma vision – Strategi 2030. Den 
handlar om att Hvitfeldtska Elevkår ska vara en stark aktör på riksnivå och en förebild för andra 
elevkårer. Tillsammans med skolledningen ska vi skapa en skola där alla elever känner sig 
representerade och hörda, en skola där öppenhet och kamratskap präglar vår gemenskap. 
 
Min vision för elevkåren handlar om att arbeta för inkludering, innovation och hållbarhet. Jag vill 
stärka engagemanget bland elever från alla program, fler utökade samarbeten, och arbeta för att alla 
känner sig välkomna att delta i elevkårens aktiviteter och därmed ska vi också utveckla fler kreativa 
evenemang som stärker skolgemenskapen och arbetet med hållbarhet. 
 
Med ett tydligt fokus på ekonomisk och social hållbarhet kommer vi att skapa en stabil grund för 
elevkårens arbete och fortsatt utveckling. Jag hoppas att med ett förtroende  och tillsammans med de 
andra ledamöterna få ta elevkåren till nya höjder och ge alla er elever en minnesvärd gymnasietid. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Vice ordförande 

Vice Ordförandens huvudsakliga roll är att assistera ordföranden, som ett bollplank i ledningen av 
arbetet. Vidare ska vice Ordförande hjälpa till med uppföljningar i ledamöternas individuella 
ansvarsområden, för att förstärka en stöttande relation internt. Till posten vice Ordförande krävs 
således en person med ett starkt driv och en vilja att utveckla och driva saker framåt. Denna ska inte 
heller vara rädd för att prata med medlemmar, ledamöter och personal. Personen ska även inneha goda 
ledaregenskaper.​ ​ ​ ​ ​  

Till posten vice Ordförande har valberedningen valt att nominera en kandidat som har visat ett enormt 
intresse för att bemöta de stora utmaningarna som organisationen kommer att ställas inför. Detta 
intresse kommer att utgöra ett fundament som kommer att vara viktigt i arbetet framöver. Dessutom är 
kandidaten självsäker, djärv och tålmodig, vilket är essentiellt för en vice Ordförande. På 
gruppintervjuerna var kandidaten tillmötesgående och inhämtade förslag från resten av gruppen, något 
som valberedningen värderar högt.  

​  

Personen vi nominerar till Vice ordförande för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025–2026 är: 

Liv Redenfors Dahl 

Valberedningen yrkar: 

att årsmötet väljer Liv Redenfors Dahl till Vice ordförande för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Liv säger: 

Under min första tid här på Hvitfeldtska har jag varit väldigt nöjd med det kåren har gjort för oss 
elever och jag har uppskattat tiden de lagt ner på oss. Av den anledningen valde jag att söka till kåren 
så jag kan se till att nästa års elever får en oförglömlig gymnasietid.  

Jag har alltid tyckt det vara roligt att hitta lösningar på problem och skapa en trivsam miljö för en stor 
grupp med människor. Precis därför tror jag att elevkåren verkligen hade varit något för mig.  

Som vi alla vet är medlemmarna i kåren det absolut viktigaste och därför hoppas jag att ni vill låta 
mig, med resten av styrelsen, se till att eran tid på Hvitfeldtska ska bli något ni sent kommer att 
glömma.   
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Koordinator 

Koordinatorns uppdrag är att verka som en sammanbindande länk inom styrelsen i såväl dagligt 
styrelsearbete som i planering för framtida aktiviteter. Koordinatorns roll i styrelsearbetet är främst att 
fokusera på det praktiska arbetet. Det innefattar att skapa strukturer för styrelsens arbetssätt, 
planering, samt arbetsfördelning. I rollen ingår även ett huvudansvar för Hvitfeldtska Elevkårs 
serviceutskott, där en stor del av det praktiska arbetet sker.​ ​  

Till posten Koordinator har valberedningen valt att nominera en kandidat som under 
rekryteringsprocessen varit sansad och pragmatisk. Kandidaten har bidragit med ett nytänk som i 
valberedningen ser som en oerhört värdefull egenskap i rollen som koordinator, såväl som 
styrelseledamot. Vidare är kandidaten ytterst organiserad vilket kommer att vara vitalt i rollen som 
koordinator. Med sin förtroendeingivande framtoning, handlingskraftighet och idérikedom kommer 
elevkårens praktiska förvaltning inte att brista. ​ ​  

​ ​ ​  

Personen vi nominerar till Koordinator för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 2025-2026 
är:  

Liam Johnstone 

Valberedningen yrkar: 

 

att årsmötet väljer Liam Johnstone till Koordinator för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 

 

att årsmötet väljer Liam Johnstone huvudansvarig för serviceutskottet för Hvitfeldtska 
Elevkår, verksamhetsåret 2025-2026. 

 
​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Liam säger:  
Elevkåren är hjärtat i vår gemenskap - det är den som gör att vi inte bara går i skolan utan faktiskt 
trivs här. Och jag vill vara med och ta den känslan till nästa nivå!  
Jag är en person som älskar att arbeta hårt och har alltid många bollar i luften. Oavsett om det handlar 
om att arrangera event, lösa problem eller komma med nya idéer.  
 
Jag vill helt enkelt att vi ska vara skolan som andra ser upp till. Jag vill att Hvitfeldtska ska vara 
platsen där vi skapar minnen som vi kommer bära med oss långt efter studenten. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Påverkansansvarig​  

Uppdraget som Påverkansansvarig för styrelsen innefattar ett huvudansvar för elevkårens 
påverkansarbete. Som Påverkansansvarig ska man verka som representant för medlemmarnas åsikter i 
diskussioner vid styrelsemöten samt i dialoger med skolledning, politiker och vårdnadshavare. I rollen 
som Påverkansansvarig sökes en kandidat som har ett brinnande engagemang för frågor som rör 
skolan och samhället samt en förmåga att föra styrelsens och medlemmarnas agenda i diskussioner. 
Där är det viktigt att personen vågar stå på sig och kan argumentera på ett slagkraftigt sätt.​
​ ​ ​ ​ ​  

Till posten Påverkansansvarig har valberedning valt att nominera en kandidat som är lyhörd, metodisk 
och driven. Dessa egenskaper är avgörande för att utföra arbetet som Påverkansansvarig väl. 
Genomgående under rekryteringsprocessen har kandidaten vid upprepade tillfällen varit väl förberedd 
och påvisat ett stort engagemang. Detta sammantaget gör att kandidaten är lämplig, och 
valberedningen är säker på att kandidaten kommer att utföra arbetet med bravur.  ​​ ​  

Personen vi nominerar till Påverkansansvarig för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025-2026 är:  

Rut Larsson 

Valberedningen yrkar: 

 

att årsmötet väljer Rut Larsson till Påverkansansvarig för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 

 

att årsmötet väljer Rut Larsson till huvudansvarig för påverkansutskottet för Hvitfeldtska 
Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026. 

 
​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  

10 



Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Rut säger:  
 
På min korta tid här har elevkåren gett mig och många andra glädje, gemenskap och stark skolanda. 
Känslor som gör att Hvitfeldska känns som ett andra hem, en trygghet. Dessa känslor vill jag föra 
vidare till nya elever på skolan och få de äldre eleverna att känna sig nöjda med sin gymnasietid vilket 
ledde till att jag sökte till kåren.  
 
Att tänka logiskt, vara kreativ och mitt driv till alla ska bli glada är de främsta egenskaperna jag tar 
med mig in i kårens arbete tillsammans med en vilja att både påverka, hjälpa och arbeta hårt.  
 
Med allt detta sagt hoppas jag ni litar på mig som en del av styrelsen som ska förgylla eran tid här och 
se till att gymnasietiden är något ni kan titta tillbaka på med ett leende 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Föreningsansvarig 
 
Hvitfeldtska har privilegiet i att ha ett av de mest aktiva föreningslivet bland Sveriges gymnasieskolor. 
Med en lång historia med klubbar inom vetenskapliga ämnen, körsång och allmänbildning till 
föreningar inom brädspel, sportaktiviteter och konsten att debattera. Detta är något valberedningen vill 
bibehålla för att bevara en plattform för gemenskap mellan olika program och årskurser. För posten 
krävs därför engagemang och nyfikenhet i föreningarnas vardag. Det är viktigt att personen kan 
omvandla idé till handling och att den förtroendevalda inte räds av mycket social kontakt.​​
​ ​ ​ ​  
 
Till posten Föreningsansvarig har valberedning valt att nominera en kandidat som är social och 
innehar en enorm potential att göra posten Föreningsansvarig till sin egen. Valberedningens kandidat 
till Föreningsansvarig stämmer mycket väl överens med kravprofilen, där social, driven och förmågan 
att ha många bollar i luften är nyckelegenskaper. Fördelaktigt är även denne kandidatens tidigare 
erfarenheter inom olika föreningar vilket bidrar till en klarare bild av behoven och 
förbättringsområden som finns kring föreningslivet på Hvitfeldtska. Kandidatens egenskaper i 
kombination med den enorma potentialen som denne innehar gör honom till en solklar del av den 
nästkommande styrelsen.   
 ​  

Personen vi nominerar till Föreningsansvarig för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025-2026 är:  

Gabriel Sundell 

Valberedningen yrkar:  

 

att årsmötet väljer Gabriel Sundell till Föreningsansvarig för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Gabriel säger: 

Under min tid på Hvitfeldtska har jag sett hur elevkåren skapar en gemenskap och möjligheter för oss 
elever. Genom engagerande initiativ och aktiviteter bidrar kåren till att göra skoltiden minnesvärd och 
inspirerande. Detta engagemang har motiverat mig att själv vilja vara en del av arbetet och bidra till 
att föreningslivet på skolan växer och utvecklas.  

Som föreningsansvarig vill jag arbeta med att stärka samarbetet mellan elevkåren och skolans 
föreningar. Jag vill att alla elever ska känna att de har en plats där deras intressen tas tillvara och där 
nya idéer kan förverkligas. Genom att vara strukturerad, initiativrik och samarbetsvillig kommer jag 
att arbeta för att föreningarna får rätt stöd och resurser för att blomstra.  

Elevkåren är skapad av medlemmar, för medlemmar, och jag hoppas få ert förtroende för att ge 
tillbaka till er. Tillsammans kan vi göra er tid på skolan oförglömlig och stärka den gemenskap som 
gör oss stolta över att vara Hvitfeldtare.  
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Ekonomiansvarig 

Den som väljs till Ekonomiansvarig ska helt enkelt ansvara för Sveriges största elevkårs ekonomi. Det 
krävs kunskap om bokföring, olika typer av betalningar, redovisning , budgetering, samt inneha en 
hög analytisk förmåga. Till detta kommer att man som person måste vara noggrann och 
ansvarstagande. Dessutom vill vi i valberedningen att Ekonomiansvarig tillsammans med presidiet har 
ansvaret för att skapa nya band mellan företag och kåren. Detta gör att den som innehar posten måste 
kunna föra sig i offentliga sammanhang på ett professionellt och respektingivande sätt.​ ​  
 
Vi i valberedningen vill även att ekonomiansvarig ska vara ansvarig för Stödfonden, och arbeta 
kontinuerligt med att utveckla fonden och uppmärksamma tillgängligheten för skolans elever. 
 
 
Till posten Ekonomiansvarig har valberedningen valt att nominera en kandidat som tveklöst har 
förmågan att hantera allt som krävs i rollen som Ekonomiansvarig. Kandidaten har tydligt utmärkt sig 
genom sin passion och engagemang för verksamhetens ekonomiska ansvar samt påvisat ett knivskarpt 
öga för detaljer och en sällsyn mogenhet för sin ålder. På gruppmomentet imponerade kandidaten 
starkt på valberedningen med sin unika problemlösningsförmåga. Vi i valberedningen är övertygade 
om att kandidaten kommer att utgöra en grundbult i föreningen, kommande verksamhetsår och 
kommer cementera sin plats som en nyckelfigur i organisationens historia.  
 
Personen vi nominerar till Ekonomiansvarig för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025–2026 är:  
 
Anton Werner 
 
Valberedningen yrkar: 
 

att årsmötet väljer Anton Werner till Ekonomiansvarig för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Anton säger: 
Här kommer min plädering: Sedan jag började på Hvitfeldtska har elevkåren medverkat till en 
fantastisk trivsel på skolan. Allt från Elevkårens olika föreningar, Slaget om innerstan till 
Vinterbanketten har skapat en gemenskap. Därför vill jag   engagera mig i kåren och utveckla 
föreningen och göra det bättre för alla medlemmar. 
 
Att organisera olika event, bokföra alla affärshändelser och upprätta ett bokslut är några av de 
egenskaperna jag kommer att kunna bidra med till kåren. 
 
Att vara Hvitfeldtare är något vi ska vara stolta över och våren tid på skolan ska vara minnesvärd. 
Därför önskar jag ert förtroende för att leverera en tid man kan se tillbaka på. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till PR- och Kommunikationsansvarig 

PR- och Kommunikationsansvarig har som uppdrag att vara den som har koll på kommunikationen 
styrelsen och medlemmarna emellan, samt se till att medlemmar nås av information inför evenemang 
som elevkåren arrangerar. Kandidaten ska bibehålla den väletablerade grafiska profilen. Till posten 
som PR- och Kommunikationsansvarig eftersöks en person som med tydliga riktlinjer kan 
upprätthålla Hvitfeldtska Elevkårs varumärke. Det krävs kreativitet, detaljnoggrannhet och ett stort 
intresse för marknadsföring för att bemästra detta uppdrag.​ ​ ​ ​ ​
​  

Till posten PR- och Kommunikationsansvarig har valberedningen valt att nominera en kandidat med 
en färgsprakande kreativitet, och med bekvämlighet i PR-arbete. Kandidaten betonar vikten av att 
minska gapet mellan styrelsen och föreningens medlemmar. Denna målbild är i enlighet med 
valberedningens vision av en verkningsfull styrelse. Vidare är kandidaten strukturerad, samarbetsvillig 
och lösningsorienterad. Valberedningen är övertygad om att innehållet kommer att följa den grafiska 
profilen, samt inge ett professionellt intryck med denna kandidat bakom ratten. 

 

Personen vi nominerar till PR- och Kommunikationsansvarig för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse 
verksamhetsåret 2025-2026 är:​  

Hannah Förstberg 

Valberedningen yrkar: 

 

att årsmötet väljer Hannah Förstberg till PR- och Kommunikationsansvarig för 
Hvitfeldtska Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026. 

 

att årsmötet väljer Hannah Förstberg till huvudansvarig för PR-utskottet för Hvitfeldtska 
Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026. 

 
​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Hannah säger:  

Min gymnasietid har hittills varit otroligt rolig och kåren har inspirerat mig med deras driv till att göra 
skolan till en roligare och bättre plats. Skolandan här på Hvit är oerhört påtaglig, och kårens hårda 
arbete bidrar i allra högsta grad till det.  
 
Jag sökte till kåren för att jag vill vara en del av det arbete som läggs ned för att skapa denna 
skolanda. Att vara del av något större som formar skolan med både driv och engagemang. 
 
För mig är det därför viktigt med samarbete och ambition, men speciellt en vilja att få saker igenom 
för en bättre skoltid. Detta och en produktivitet kommer jag kunna bidra med till kåren. 
 
Men kåren är ingenting utan deras medlemmar och samtidigt som jag tackar för valberedningens 
förtroende hoppas jag kunna vinna ert förtroende och göra er tid på Hvitfeldska till den bästa. 
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Hvitfeldtska Elevkår  
Valbilaga 2025 

Förslag till Sportansvarig 

Sportansvarig har som uppdrag att ansvara för skolans olika sportevenemang och vara en central 
person i externa samarbeten, såsom med Göteborgs Enade Elevkårer, för att organisera större 
sportaktiviteter som exempelvis "Slaget om Innerstan". Kandidaten ska ha ett övergripande ansvar för 
att samordna och leda sportevenemang som främjar gemenskapen på skolan. 

Till posten som Sportansvarig eftersöks en person som har ett stort intresse för sport och idrott, samt 
en förmåga att samarbeta med både interna och externa parter för att skapa engagerande evenemang. 
Rollen kräver en god organisationsförmåga, ledarskap och en förmåga att hantera flera projekt 
samtidigt. Det är också viktigt att kandidaten kan bidra med kreativitet och nyskapande för att skapa 
inspirerande aktiviteter för att öka elevengagemanget. 

Valberedningen har valt att nominera en kandidat med god organisatorisk förmåga och stark vilja att 
bidra till en aktivt och inkluderande gymnaisetid. Kandidaten besitter förmågan att leda och motivera 
andra, och har en lösningsorienterad inställning till att driva projekt från idé till genomförande. Till 
denna nystartade styrelsepost är vi i valberedningen övertygade  att denna kandidat kommer att forma 
denna roll och sätta en bra grund inför kommande styrelser samt lyfta Hvitfeldtska Elevkår till nya 
höjder. 

 ​  

Personen vi nominerar till Sportansvarig för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025-2026 är:  

Octavian Zmijewski 

Valberedningen yrkar:  

 

att årsmötet väljer Octavian Zmijewski till sportansvarig för Hvitfeldtska Elevkår, 
verksamhetsåret 2025–2026. 
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Octavian säger:  

Att få engagera mig i något som påverkar och förbättrar skolupplevelsen för andra har alltid varit en 
stor drivkraft för mig. Jag har sökt till Hvitfeldtskas elevkår för att jag tycker det är roligt att göra 
saker för andra och att få vara med och påverka. Elevkåren har spelat en viktig roll i att skapa en 
bättre och mer trivsam skolmiljö och det har varit en dröm att ta del av det arbetet. 

Jag är en engagerad person som gillar att ta initiativ. Att få vara del av elevkåren och tillsammans 
skapa nya roliga möjligheter för eleverna på skolan känns väldigt positivt. Jag har varit med i 
föreningen Muren sedan förra året och jag tar med mig allt det jag lärt mig under tiden. Jag kommer 
att bidra med ny energi och nya idéer till elevkåren för att fortsätta utveckla skolans aktiviteter och 
evenemang. 

Hvitfeldtskas elevkår är ingenting utan sina medlemmar, och därför hoppas jag få ert förtroende för att 
kunna ge tillbaka till er. Tillsammans kan vi göra vår skoltid ännu bättre och mer minnesvärd.  
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Förslag till Revisorer 

Revisorernas uppdrag är att granska och ta del av alla dokument för att försäkra medlemmarna om att 
Elevkårens arbete har genomförts på ett korrekt sätt. Detta sker genom att granska elevkårens 
ekonomi samt att styrelsen har följt de antagna propositionerna och övriga styrdokument. Vi i 
valberedningen tycker det är positivt att revisorerna har bakgrund inom organisationen och kan 
granska styrelsens arbete flera gånger per verksamhetsår.​Vi ser gärna en kontinuerlig uppföljning av 
styrelsens arbete av det som bestäms av medlemmarna på årsmötet. För att detta ska kunna ske, 
behövs det att revisorerna är tillgängliga samt bekanta med styrelsen. 

 

Kandidaterna som valberedningen har nominerat har haft ett mångårigt engagemang inom 
organisationen. Vidare ser valberedningen positivt på att kandidaterna har en bredd av erfarenhet av 
föreningens olika verksamhetsgrenar.​ ​  

 

Personerna vi nominerar till Revisorer för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 2025-2026 
är:  

Albin Mattsson och Matilda Östling 

Valberedningen yrkar: 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

att årsmötet väljer Albin Mattsson och Matilda Östling till Revisorer för Hvitfeldtska 
Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026. 

​ ​ ​ ​ ​  
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Förslag till Valberedning 

Valberedningens uppdrag är att till årsmötet föreslå nya förtroendevalda till Hvitfeldtska Elevkår. 
Genom ett aktivt arbete under verksamhetsårets lopp bestående av bland annat insamling av 
kandidater, dialog med aktiva medlemmar samt intervjuer av personer, ansvarar valberedningen att 
presentera ett förslag för organisationens medlemmar till årsmötet.​ ​ ​ ​
​ ​  

Eftersom valberedningens arbete är mycket krävande, är vi positiva till att nominera en grupp som har 
en gemensam bild av hur verksamheten fungerar. Kandidaterna som valberedningen nominerar har ett 
väletablerat samarbete samt en förankring till verksamheten under de senaste åren. Detta är positivt då 
förståelsen för organisationens behov är grundläggande för kartläggningen av vilka kandidater som 
eftersöks.​ ​  

​ ​ ​  

Personerna vi nominerar till Valberedning för Hvitfeldtska Elevkårs styrelse verksamhetsåret 
2025-2026 är:  

William Kall, Irma Tursunović, Blen Tesfaye och Elliot Amneus. 

Valberedningen yrkar:​ ​ ​ ​ ​  
 

att årsmötet väljer William Kall till sammankallande valberedare för Hvitfeldtska 
Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026.  

att årsmötet väljer William Kall, Irma Tursunović, Blen Tesfaye, Elliot Amneus till 
valberedare Hvitfeldtska Elevkår, verksamhetsåret 2025–2026.  

​ ​ ​ ​  
 
 
 
 
​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​  
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Övriga kandidater 
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	Förslag till Revisorer 
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